
ҚАЗАҚСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

 ӨНЕРКӘСІП ЖӘНЕ ҚҰРЫЛЫС 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И 

СТРОИТЕЛЬСТВА  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

2025 жылғы 16 қыркүйектегі                                                                    № 370                       
 

 

 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  17.09.2025. 

 

 

                   Астана қаласы                                                                                                             город Астана                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Сумен жабдықтау және (немесе) су бұру саласындағы ақпараттық 

қауіпсіздікті қамтамасыз етуге арналған қағидаларды бекіту туралы 

 

 

«Тұрғын үй қатынастары туралы» Қазақстан Республикасы Заңының  

10-2-бабының 10-43) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Қоса беріліп отырған Сумен жабдықтау және (немесе) су бұру 

саласындағы ақпараттық қауіпсіздікті қамтамасыз етуге арналған қағидалар 

бекітілсін. 

2. Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің 

Цифрлық трансформация департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен: 

1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 

мемлекеттік тіркеу; 

2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан 

Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің интернет-ресурсында 

орналастыру. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 

Республикасының Өнеркәсіп және құрылыс вице-министріне жүктелсін. 

Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 

өткен соң қолданысқа енгізіледі. 

 
 

Қазақстан 

Республикасының 

Өнеркәсіп және құрылыс 

 Е. Нагаспаев 



 

 
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне №  болып енгізілді 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  17.09.2025. 

 

 

2 

министрі 

 

 

 

 

 

 

 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасының  

Қаржы министрлігі 

 

 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасының 

Ұлттық қауіпсіздік комитеті 

 

 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасының  

Ұлттық экономика министрлігі 

 

 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, 

инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі 

 

 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасының  

энергетика министрлігі 

 

 

Результаты согласования 

Министерство промышленности и строительства РК - директор Данира Кайратовна Сураужанова, 12.09.2025 

15:12:18, положительный результат проверки ЭЦП 

Министерство юстиции РК - Вице-министр юстиции Республики Казахстан Ботагоз Шаймардановна 

Жакселекова, 12.09.2025 19:45:13, положительный результат проверки ЭЦП 

Результаты подписания 

ҚР Өнеркәсіп және құрылыс министірлігі - Қазақстан Республикасының Өнеркәсіп және құрылыс министрі Е. 

Нагаспаев, 15.09.2025 17:51:52, положительный результат проверки ЭЦП 


